Identificata al Catasto fabbricati del Comune di L’Aquila al Fg. 64, Part.lla 442, Sub. 10, z.c. 2, 

piano I°. 

Stato di occupazione: libero, come da nota del Custode Giudiziario del 17/04/25. 

Il tutto meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti. 

al valore d’asta di euro 102.000,00 (centoduemila/00) 

offerta minima di euro 81.600,00 (ottantunomilaseicento/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

euro 2.000,00 (duemila/00) 

LOTTO 2 

Quota pari a 1/1 del diritto di proprietà, in ragione di comunione legale dei beni,  su unità

[...]

Identificata al Catasto fabbricati del Comune di L’Aquila al Fg. 60, Part.lla 782, Sub. 14, z.c. 2, 

piano II° 

Stato di occupazione: libero, come da nota del Custode Giudiziario del 17/04/25. 

Il tutto meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti. 

al valore d’asta di euro 68.962,50 (sessantottomilanovecentosessantadue/50) 

offerta minima euro 55.170,00 (cinquantacinquemilacentosettanta/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

euro 2.000,00  (duemila/00) 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita: